
  

      Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:48775/11.11.2016 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                        44η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 10.11.2016 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 10η Νοεμβρίου 

2016, ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 47835/04-11-2016 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 04-11-2016. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ      Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.              Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ        «     « 

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

5. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        «      « 

6. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.            Μέλος της Ο.Ε 

2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                       «      «  

            ΑΠΟΦΑΣΗ –481– 

Ο Δήμαρχος  κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

 10ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά τη λήψη απόφασης για αποδοχή δωρεάς βιβλίων, στο 

πλαίσιο των εγκαινίων του Ιατρείου Μητρικού Θηλασμού του Δήμου Ιλίου. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 47800/04-11-2016 έγγραφο της Δ/νσης 

Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας  του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Το βιβλιοπωλείο «ΤΟ ΕΠΙΠΕΔΟ» - ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ, που εδρεύει στο Ίλιον 

Αττικής (Αίαντος 61), με το ως άνω σχετικό έγγραφο, επιθυμεί να δωρίσει, στο πλαίσιο των εγκαινίων 

του Ιατρείου Μητρικού Θηλασμού του Δήμου Ιλίου, τα παρακάτω αναφερόμενα βιβλία: 

  

 Η ΠΡΩΤΗ ΜΟΥ ΕΓΚΥΚΛΟΠΑΙΔΕΙΑ 

 ΚΑΛΗΝΥΧΤΑ ΝΕΡΑΪΔΕΣ 

 ΜΙΑ ΑΡΑΧΝΗ ΜΟΝΗ ΨΑΧΝΕΙ 

 ΠΡΟΣΟΧΗ ΤΟ ΠΡΟΒΑΤΟ ΔΑΓΚΩΝΕΙ 

 ΤΟ ΠΡΩΤΟ ΤΑΞΙΔΙ ΤΟΥ ΙΓΚΟΡ 

ΑΔΑ: 65Χ4ΩΕΒ-8ΞΑ



  

 Η ΑΡΚΟΥΔΙΤΣΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

 ΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΤΟ ΠΑΙΔΙ ΣΑΣ 

 Η ΠΙΤΣΑ ΤΑΞΙΔΕΥΕΙ ΣΤΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 

 ΖΩΟΦΩΝΟΥΛΕΣ 

 ΑΝΑ-ΓΕΝΝΗΣΗ 

 Ο ΤΟΚΕΤΟΣ ΕΙΝΑΙ ΑΓΑΠΗ 

 ΠΡΩΤΕΣ ΛΕΞΕΙΣ. 

 

Σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 1η περίπτ. η του Ν. 3852/2010, η Οικονομική Επιτροπή  «αποφασίζει για 

την αποδοχή κληρονομιών, κληροδοσιών και δωρεών». 

 Κατόπιν των ανωτέρω, παρακαλούμε για τη λήψη σχετικής απόφασης.» 

Προτείνει τη λήψη σχετικής απόφασης. 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

           Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Αποδέχεται τη δωρεά βιβλίων, από το βιβλιοπωλείο «ΤΟ ΕΠΙΠΕΔΟ» - ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣ. 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ, που εδρεύει στο Ίλιον Αττικής (Αίαντος 61), προς το Ιατρείο Μητρικού Θηλασμού του 

Δήμου Ιλίου, ως αυτά αναφέρονται ανωτέρω. 

  

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ., Βομπιράκη Ν.,   

Βέργος Ι.,  Χαραλαμπόπουλος Ι., 

Γκόγκος Κ., Κάβουρας Κ. 

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ      

 

  

ΑΔΑ: 65Χ4ΩΕΒ-8ΞΑ


		2016-11-14T11:06:19+0200
	Athens




